02129.000695/2024-94
Número Sei:19378183

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DAS EMAS
Rodovia GO 206 Km 9, s/n, -  Chapadão do Céu - CEP 75828-000

Telefone: 62-99111.1812

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO, CONFORME ORIENTAÇÕES DO DOCUMENTO SEI 19366963
ATA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO ATA'S  REALIZADA EM 15 DE JULHO DE 2024
Aos quinze dias do mês de julho de 2024, às 8:00 horas, reuniram-se de modo presencial e virtual os servidores públicos: Marcos da Silva Cunha,
Analista Ambiental e Chefe do Parna das Emas, matrícula SIAPE nº 1365030, – Kennedy Aparecido de Andrade Borges, Analista Ambiental, SIAPE 1513237 ,
Analista Ambiental e José Carlos Bernardo, Técnico Ambiental, SIAPE matrícula SIAPE nº 0681194, integrantes da Comissão de Condução do Processo
Seletivo Simplificado 2024 para Contratação de agentes temporários ambientais (Gestão UC - DIPLAN)  para  o Parque Nacional das Emas, designados pela
Portaria Nº 1795, DE 10.06.2024, iniciando os trabalhos do Processo Seletivo conforme as orientações e determinações do Processo ICMBio
n° 02129.000433/2024-20 e Processo nº 02070.011153/2023-89 , com as seguintes deliberações:
Esta Comissão, homologa as inscrições do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, ÁREA
TEMÁTICA GESTÃO DE UNIDADE DE CONSERVAÇÃO,  NÍVEL I:
Nome C.P.F.

Nágila Santos Januário 085935***-49

Paulo Ricardo Barbosa da Conceicao 058427***-05

Andreane Santos Sousa 621230***-11

Izabel Camille Nominato 061815***-95

Ercilene Freitas Valentin 336000***-72

Iara Cintia Martins dos Santos 746159***-49
Celismar Silva Matos 892788***-00

04/09/2024, 10:08 SEI/ICMBio - 19378183 - Retificação de Publicação

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20038555&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=156… 1/2

Assinatura Eletrônica do Presidente

_______________________________________________
Assinatura Eletrônica do Membro

________________________________________________
Assinatura Eletrônica do Membro

Documento assinado eletronicamente por Marcos Da Silva Cunha, Chefe, em 05/08/2024, às 10:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Kennedy Aparecido de Andrade Borges, Analista Ambiental, em 05/08/2024, às 16:34, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 19378183 e o código CRC
CBFD1E7C.

04/09/2024, 10:08 SEI/ICMBio - 19378183 - Retificação de Publicação

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20038555&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=156… 2/2